

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2017-4-52 (Devralma)
Karar Sayısı : 17-30/499-218
Karar Tarihi : 27.09.2017

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK
Üyeler : Arslan NARİN, Adem BİRCAN, Şükran KODALAK, Mehmet AYAN

B. RAPORTÖRLER : Kerem TOMUR, Mehmet Yavuz GÜNER, Burcu OLGUN

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Accuride Corporation
Temsilcileri: Av. M. Togan TURAN, Derya GENÇ, Av. Deniz ÖZKAN
Orjin Maslak Eski Büyükdere Cad. No:27 K:11 Maslak/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: Mefro Wheels GmbH'nin paylarının tamamının, Accuride Corporation tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 08.09.2017 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen 15.09.2017 tarih ve 2017-4-52/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Bildirim konusu işlem; MWH Beteiligungsgesellschaft mbH¹ ve Mefro GmbH tarafından kontrol edilen Mefro Wheels GmbH'nin (MEFRO WHEELS) hisselerinin tamamının ve tam kontrolünün, fonları Crestview Partners III GP, L.P. tarafından kontrol edilen bir portföy şirketi olan Accuride Corporation (ACCURIDE) tarafından devralınması işlemine ilişkindir. Devralma işleminin tamamlanmasından sonra MEFRO WHEELS'in kontrolünün kalıcı olarak değişmesi nedeniyle işlem 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in (2010/4 sayılı Tebliğ) 5. maddesi çerçevesinde bir devralmadır. Diğer yandan işlem taraflarının cirolarına bakıldığında, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasında öngörülen eşiklerin aşıldığı, dolayısıyla işlemin Rekabet Kurulundan izin alınması gereken bir işlem niteliğinde olduğu görülmektedir.
- (5) 2010/4 sayılı Tebliğ uyarınca, bildirim konusu işlemde etkilenme ihtimali olan ve taraflardan iki veya daha fazlasının aynı ürün pazarında faaliyette bulunduğu ya da taraflardan en az bir tanesinin bir diğerinin faaliyet gösterdiği herhangi bir ürün pazarının alt veya üst pazarında ticari faaliyette bulunduğu ilgili ürün pazarları etkilenen pazarları oluşturmaktadır. Bildirim Formunda, devralma işlemine konu teşebbüsün faaliyetlerinin özellikle Avrupa Birliği ve Türkiye'de yalnızca ticari araçlar (kamyon, otobüs ve kamyon römorkları) için çelik jant tedariki alanında olduğu; devralan taraf ACCURIDE'in ise, özellikle Kuzey Amerika'da hem çelik hem de alüminyum jant tedarikinde faaliyet gösterdiği ifade edilmektedir.

¹ MEFRO WHEELS'in yapılandırılmış satışını gerçekleştirmek amacıyla kurulmuştur.

- (6) Türkiye açısından incelendiğinde ACCURIDE, geçmiş tarihlerde Gianetti Route S.r.l (GIANETTİ) (ACCURIDE'ın Avrupa'daki iştiraki) aracılığı ile ticari araçlar için çelik jant tedarikinde faaliyet göstermiş, ancak 2016 yılı sonunda satışları sona ermiştir.
- (7) ACCURIDE, Türkiye'de çelik veya alüminyum jant üretiminde herhangi bir şekilde faaliyet göstermemektedir. Öte yandan, işlem tarafı teşebbüslerin Türkiye'deki ticari araçlar için çelik jant tedariki pazarına ilişkin 2016 yılındaki toplam pazar payları, MEFRO WHEELS %(.....) ve ACCURIDE (GIANETTİ) %(.....) olmak üzere, %(.....). Dolayısıyla tarafların pazar paylarının düşük olduğu ve pazarda güçlü rakiplerin bulunduğu da dikkate alındığında, işlemin rekabetçi endişeye yol açmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.